

COMUNE DI ZANDOBBIO

Provincia di Bergamo

Originale

DECRETI DEL SINDACO

Nº 6 DEL 10-07-2024

OGGETTO: NOMINA RAPPRESENTANTE DEL COMUNE DI ZANDOBBIO IN SENO ALLA COMUNITA' MONTANA DEI LAGHI BERGAMASCHI.

IL SINDACO

Premesso che:

- con il D.P.G.R. n. 6503 del 26 giugno 2009 è stata istituita la **Comunità montana dei Laghi Bergamaschi** di cui fa parte anche il Comune di Zandobbio;
- a seguito delle elezioni amministrative del 08 e 09 giugno 2024 si rende necessario provvedere alla nomina dei nuovi rappresentanti di ogni Comune facente parte della Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi;

Richiamata la delibera consiliare n. 24 del 01.07.2024 con la quale sono stati approvati gli indirizzi per la nomina, la designazione e la revoca dei rappresentanti del Comune presso enti, aziende e istituzioni;

Ritenuto pertanto di dover provvedere, ai sensi dell'art. 50, commi 8 e 9, del D. Lgs. n. 267/2000 e nel rispetto degli indirizzi approvati dal Consiglio Comunale, alla nomina sopraccitata mediante Decreto del Sindaco;

decreta

- 1. **di nominare** il Consigliere Comunale Sig. **BENA Mattia**, nato a Bergamo il 03-06-1995 CF: BNEMTT95H03A794W residente a Zandobbio in Via Fontane n.17 a rappresentare il Comune di Zandobbio (Bg) in seno alla Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi;
- 2. **dispone** che il presente decreto venga trasmesso in copia alla Comunità Montana dei Laghi Bergamaschi per i provvedimenti di competenza.

LETTO, CONFERMATO E SOTTOSCRITTO.

IL SINDACO

Parigi Mose'